
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12317006V

2. Data e Regjistrimit 17/11/2021
3. Emri i Subjektit "CHROME-ORE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 9, Sheshi 
Skenderbej, Pallati i kultures, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Nxjerrje dhe shfrytezimi i mineraleve, si dhe punime 
me lende plasese per perdorim civil. Perpunim dhe 
transportimin e rnineraleve. Perpunim ( teknologjik) i 
mineraleve dhe mbeturinave te rnineraleve te ndryshme; 
Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te mineraleve, si dhe eksporti i te gjithe 
metaleve sic percaktohen ne nomenklaturen "metale". Per te 
arritur objektin te saj, Shoqeria, me vendim te Asamblese 
mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte 
gdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te 
huaja. Shoqeria, dhe me qellim arritjen e objektit te saj, 
mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim  
tregtar qe do ta konsideroje te nevojshem.
Abdulla Çali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AbdullaÇali

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "CHROME-ORE"
E-Mail: caliabdulla76@gamil.com  
Telefon: 0686942345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-816822-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE632E-46D1-4529-86E3-277593C83D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442A9442-33FE-4589-8A77-B4DD06ECB3EC

